
 

ASUNTO RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL EN BOLSA DE 
TRABAJO DE PERSONAL TÉCNICO DE JUVENTUD 2024 

 

 

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo 
convocado por la Mancomunidad de l’Horta Sud, para la constitución de una bolsa de trabajo de 
personal Técnico de Juventud (grupo A Subgrupo A2), con el objeto de cubrir las posibles 
necesidades temporales en esta Mancomunidad, por razón de vacantes, bajas, permiso por 
maternidad, circunstancias especiales de acumulación de trabajo, obras o servicios determinados, 
así como otras situaciones similares, cuando la prestación del servicio no pueda ser cubierta por el 
personal de plantilla, por el procedimiento de concurso-oposición, cuyas bases de convocatoria 
fueron aprobadas por acuerdo de Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 07 de febrero de 
2024, y publicándose el extracto de las mismas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia nº 
38 de fecha 22 de febrero de 2024. 
 
De conformidad con las Bases de la convocatoria y en uso de las atribuciones que me confiere el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/85 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 
concordantes de los Estatutos de la Mancomunidad  
 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, del proceso selectivo, para 
la constitución y funcionamiento de una bolsa de trabajo de PERSONAL TÉCNICO DE JUVENTUD 
en la Mancomunitat Intermunicipal de l'Horta Sud, con indicación de la causa de exclusión, las 
cuales figuran como ANEXO I de esta Resolución. 
 
SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de Anuncios 
de la Sede electrónica de la Mancomunidad (https://mancohortasud.sedipualba.es/), así como en la 
página Web (www.mancohortasud.es), para su general conocimiento. 
 
TERCERO.- Conceder a los/as aspirantes un plazo de TRES (3) DÍAS HABILES, a contar desde 
el siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad y la página Web, 
para la subsanación de defectos o alegaciones que hayan motivado su exclusión. Las personas 
excluidas que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión, serán definitivamente 
excluidas, procediéndose a la publicación de la lista definitiva.»  
 

En Torrent, a la fecha de la firma electrónica 

 
El Presidente 

José Fco. Cabanes Alonso 

 Doy Fe 
La Secretaria-Interventora 

Mª Amparo Gimeno Pons 
 
  

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 1758710DNIF: P4600003J

Decreto Nº 355 de 12/04/2024 "RESOL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL BOLSA TÉC.
JUVENTUD 2024" - SEGRA 826965

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA AAPN Z3LZ XVUK WZJHMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
ita

t I
nt

er
m

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 

Su
d

Jo
se

 F
ra

nc
isc

o 
Ca

ba
ne

s 
Al

on
so

12
/0

4/
20

24

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-I
nt

er
ve

nt
or

a 
de

 M
an

co
m

un
ita

t 
In

te
rm

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 S

ud
M

ar
ía

 A
m

pa
ro

 G
im

en
o 

Po
ns

12
/0

4/
20

24

Pág. 1 de 2

https://mancohortasud.sedipualba.es/
http://www.mancohortasud.es/
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAAAPNZ3LZXVUKWZJH
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22359641&csv=KHAAAAPNZ3LZXVUKWZJH
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22360845&csv=KHAAAAPNZ3LZXVUKWZJH


ANEXO 1 
 
RELACIÓN PROVISIONAL DE LOS/AS ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE 
PERSONAL TÉCNICO DE JUVENTUD 
 
 

• ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONAL 
 
 

 DNI Apellidos y nombre   DNI Apellidos y nombre 

1 ***6295** AGUSTI FABADO ISABEL  19 ***1089** LAPIEDRA ERES CARMEN 

2 ***0756** ARAGONES BOSCH MARINA  20 ***2309** LOPEZ MENO YOLANDA 

3 ***7104** ARJONA CAÑADAS ELENA  21 ***6125** LOPEZ RAMIREZ CARMEN 

4 ***2489** BERZOSA AMANTE SARA  22 ***9724** LOPEZ-GUITIAN ARRANZ BRUNO IGNACIO 

5 ***8681** BLANES MARTINEZ ZAIDA  23 ***6060** MARI SOLER JAVIER 

6 ***3723** BODI RUIZ ANGELS  24 ***2557** MARTINEZ ADANEZ CARMEN MARIA 

7 ***3831** CADIZ RODENAS JOAQUIM  25 ***6234** MORALES VIDAL ALBA MARIA 

8 ***5511** CANO LOPEZ ALVARO JOSE  26 ***6722** MURCIA GARCIA ALBA ANA 

9 ***8010** CEA MARTINEZ RAQUEL  27 ***6926** PALATSI GALLEGO CELIA 

10 ***4108** DELTELL TORREGROSA MARIA  28 ***1739** PASCUAL SOLER JOSE 

11 ***7623** FUERTES MIGUEL MARIA DEL CARMEN  29 ***7712** ROYO GRANELL ARIANA 

12 ***5836** GALDON CARRASCO JUDITH INMACULADA  30 ***2421** RUEDAS PEREZ RUBEN 

13 ***5293** GARCIA IBAÑEZ ANGELA  31 ***5512** RUIZ BELENGUER ADELA 

14 ***7898** GONZALEZ GARCIA MARIA  32 ***5887** RUIZ PEREZ TAMARA 

15 ***4277** HERNANDEZ SEGURA MARIA VANESA  33 ***9722** SEBASTIA LLOPIS SANDRA 

16 ***5838** HERRAIZ HERRAIZ CARLOS  34 ***8389** SORIANO ZAMORA VERONICA 

17 ***1114** JIMENEZ GARCIA PAULA  35 ***2970** VALLES ROBLES SANDRA 

18 ***1392** JUAN MAS SONIA  36 ***8739** VIDAL BELLOT PEDRO 

 
 

• ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL 
 

   Motivo de exclusión  

 DNI Apellidos y nombre 1 2 3 Observaciones 

1 ***2489** ATIENZA MUÑOZ SONIA X     
No acredita titulación universitaria, ni el mínimo de 
experiencia de 6 meses, según lo indicado en el 
apartado 2-a) de la base 3ª 

2 ***5261** LÓPEZ PÉREZ, JOSE     X   

3 ***3723** MARTI DEL CASTILLO ANA X     
No acredita titulación universitaria, ni el mínimo de 
experiencia de 6 meses, según lo indicado en el 
apartado 2-a) de la base 3ª 

4 ***3831** MOYA ARAIXA ISMAEL   X     

5 ***5511** PERIS RAGA JOSE MARIA X     

No acredita el mínimo de experiencia de 6 meses, 
y formación en el ámbito de políticas integrales de 
juventud y desarrollo comunitario, según lo 
indicado en el apartado 2-a) de la base 3ª 

       

  MOTIVOS DE EXCLUSIÓN     

  1. No acredita titulación     

  2. No acredita pago de tasas     

  3. Instancia presentada fuera de plazo     

 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 1758710DNIF: P4600003J

Decreto Nº 355 de 12/04/2024 "RESOL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL BOLSA TÉC.
JUVENTUD 2024" - SEGRA 826965

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA AAPN Z3LZ XVUK WZJHMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
ita

t I
nt

er
m

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 

Su
d

Jo
se

 F
ra

nc
isc

o 
Ca

ba
ne

s 
Al

on
so

12
/0

4/
20

24

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-I
nt

er
ve

nt
or

a 
de

 M
an

co
m

un
ita

t 
In

te
rm

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 S

ud
M

ar
ía

 A
m

pa
ro

 G
im

en
o 

Po
ns

12
/0

4/
20

24

Pág. 2 de 2

https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAAAPNZ3LZXVUKWZJH
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22359641&csv=KHAAAAPNZ3LZXVUKWZJH
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22360845&csv=KHAAAAPNZ3LZXVUKWZJH

		2024-04-12T11:54:39+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mancohortasud.sede.dival.es/ con CSV KHAAAAPNZ3LZXVUKWZJH
	Sede Electrónica MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD




